

Prot. n. 42506 del 20.07.2020

1^ COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

"Bilancio, Programmazione, Patrimonio, Cultura, Coordinamento Politiche Culturali, Servizi Informatici e Innovazione Tecnologica"

AI SIGNORI COMPONENTI LA 7[^] COMMISSIONE CONSILIARE

- DAVIDE RINALDO TATTI PRESIDENTE
- VERONICA CABRAS
- MARIELLA CANOPPIA
- ANTONIO IATALESE
- ANDREA RICCIO
- AL SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE ANTONINA MAXIA

AI SIGNORI COMPONENTI LA 1^ COMMISSIONE CONSILIARE:

- CABRAS VERONICA PRESIDENTE
- FEDERICO FRANCESCO VICE PRESIDENTE
- **FAFDDA LUCA**
- PUDDU GIUSEPPE
- FFISIO SANNA
- AL SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE ANGELO ROSAS
- ALL'ASSESSORE AL PERSONALE ANGELO ANGIOI
- ALL'ASSESSORE ALLA VIABILITÀ FRANCESCO PINNA
- AL SEGRETARIOGENERALE DELLA UST-CISL ALESSANDRO PERDISCI
- AL COORDINATORE FLCAMS ORISTANO MICHELE ERBÌ

E P.C. AL SIG. SINDACO ALSIG.RI ASSESSORI COMUNALI AL SIG. PRESIDENTE DEL C. C. AI SIG.RI CAPI GRUPPO AI SIG.RI DIRIGENTI AL CAPO DI GABINETTO ALL'UFFICIO STAMPA Loro Sedi

Oggetto: Convocazione congiunta urgente 7ª Commissione Consiliare permanente: Personale. Trasporti e Viabilità, Artigianato e Industria e 1ª Commissione Consiliare Permanente: Bilancio, Programmazione, Patrimonio, Cultura, Coordinamento Politiche Culturali, Servizi Informatici e Innovazione Tecnologica

Si invitano le SS.LL. a partecipare alla riunione, delle Commissioni in oggetto che avrà luogo

MERCOLEDÌ 22 LUGLIO 2020 ORE 9.00 presso la sala Consiliare (Palazzo degli Scolopi)

per l'esame del seguente ordine del giorno che sarà così strutturato:

- 1. PASSAGGIO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO PARCHEGGI A PAGAMENTO ALLA SOCIETÀ IN HOUSE **ORISTANO SERVIZI**
- 2. VV.EE.

E' richiesta la presenza dell'Assessore al Personale Angelo Angioi e dell'Assessore alla viabilità Francesco Pinna.

Tutti coloro che parteciperanno alla riunione dovranno rispettare le misure di prevenzione da contagio Covid-19 (utilizzo mascherine, igienizzazione mani, distanza interpersonale di sicurezza).

Oristano, 20 luglio 2020

D'ordine Il Presidente della Commissione Davide Rinaldo Tatti

Ufficio Segreteria Generale Telef. 0783/791310-278 - Fax 0783/300707-